Budgetpost

PL-stéd
Arrangemang
Sponsoring
Aspning
Kostnader foreningsar
Overldmning
PTS
Teambuilding
Sunfleet
Kostnader buss
Planering
Profiliering
Ovrigt

Summa

NollIKIT18 - Ekonomisk Berattelse

Budgeterat Utfall

115000
-83700
4000
-3000

-3000
-3500
-4400
-3500

-5000

-7000
-8900

-3000

115000
-92331,19
15000
-3200,51
-10190,16
-2269,86
-4705,7
-1990
-4470
-8819
-5000
-7000
-3127,32

-13103,74

Resultat

0
-8631,19
11000
-200,51
-10190,16
730,14
-1205,7
2410
-970
-8819

0

0
5772,68

-10103,74

Kommentar

Mer spons an berdknat

15k i spons, tva nya sponsorer som stod for allt.

Aspningen gick 200kr 6ver budget, liten felberdakning

NollKIT17 "gav" oss ca 13k som blev 6ver, hogtalare och GoPro.

PTS blev dyrare an tankt (vi ville ha bra mat till phaddrarna)

Ingen budgetpost for buss fran forsta budgeten

Minus 13000kr, beror pa de 10k for att kopa hogtalare/GoPro.



